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Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani 

udziałem w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 

udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia                    

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Budowa ogólnodostępnej stacji 

ładowania pojazdów – dostawa i montaż” 

 

Pytanie 1 

Opis urządzenia i parametry techniczne: 

Stacja szybkiego ładowania prądem stałym DC, dwustanowiskowa o łącznej mocy 60 kW DC 

(lub 50 kW), moc podzielona na dwa stanowiska o mocy 30/30 kW ładowane równolegle (lub 

25/25 kW). Złącza CCS2, CHAdeMO. Stacja wyposażona w protokół OCPP umożliwiający 

dostęp do stacji za pomocą aplikacji wybranego operatora, wyposażona w czytnik kart RFID, 

ekran dotykowy, możliwość ładowania komercyjnego wraz z terminalem płatniczym i 

mobilną aplikacją płatniczą do zarządzania stacją i płatnościami na okres 24 miesięcy 

-dopuszczacie Państwo ładowarkę wyposażoną w ekran LCD 7" z przyciskami operacyjnymi 

zamiast ekranu dotykowego? 

-dopuszczacie Państwo ładowarkę niewyposażoną w terminal płatniczy? Czyli realizowanie 

usługi ładowania za pomocą kart RFID i aplikacji mobilnej bez terminala płatniczego? 

-dopuszczacie Państwo protokół OCPP 1.6 JSON? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki wyposażonej w ekran LCD 7" z przyciskami 

operacyjnymi zamiast ekranu dotykowego. 

 

Zamawiający  nie dopuszcza ładowarki niewyposażonej w terminal płatniczy. 

 

Zamawiający dopuszcza protokół OCPP 1.6 JSON 

 

Pytanie 2 

Tryby Ładowania / Ładowanie prądem stałym z zakresem napięcia wyjścia od 200 do 1000 

VDC 

-dopuszczacie Państwo parametry jak poniżej? 

      - złącze CCS 2 z zakresem od 150 VDC do  950 VDC 

      - złącze CHAdeMO z zakresem od 150 VDC do 500 VDC 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie akceptuje parametrów trybów ładowania wskazanych w zapytaniu. 

 

Pytanie 3 

Dane przyłączeniowe -Maksymalna całkowita moc stacji ładowania i prąd pobierany przez 

stacje 

-dopuszczacie Państwo parametry jak poniżej: 

Maksymalne natężenie wejściowe: 

           97 A przy 230 VAC, L-N 

          118 A przy 187 VAC, L-N 

Maksymalna pobierana moc: 67 kVA 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyrazi zgody na parametry wskazane w zapytaniu. 

 

Zmieniono parametry na poniższe: 

Maksymalna pobierana moc: 62,5 kVA 

 

Pytanie 4 

Długość Złączy - Standardowa długość złączy stacji:  3,5 m / Opcjonalnie może być 

wydłużona do 5/6/8 m 

- dopuszczacie Państwo złącze 4m? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość długości złącza 4 m.  

 

Pytanie 5 

Maksymalna moc i prąd złącza przy ładowaniu jednego pojazdu: 

CCS2 - max 60 kW (prąd ładowania 150 A) 

CHAdeMO - max 50 kW (prąd ładowania 125 A) 

-dopuszczacie Państwo parametry związane z prądem ładowania zgodnie z poniższym? 

CCS 2 - 60kW (prąd ładowania 120 A) 

CHAdeMO - 50kW (prąd ładowania120 A) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyrazi zgody na parametry wskazane w zapytaniu. 

 

Zmieniono parametry na poniższe: 

CCS2 - max 50 kW (prąd ładowania 80 A) 

CHAdeMO - max 50 kW (prąd ładowania 80 A) 

 

Pytanie 6 

Sprawność [%] / 95,5 

-dopuszczacie Państwo Sprawność ≥94%  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza sprawności na poziomie ≥94%  

 

Pytanie 7 

Wyświetlacz - Wyświetlacz o dużym kontraście i doskonałej czytelności 9" LCD 

-dopuszczacie Państwo  wyświetlacz LCD 7″  ? 

 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający wymaga  wyświetlacza LCD 9″ 

 

 

Pytanie 8 

Menu obsługowe wielojęzyczne - Polski, angielski, niemiecki, czeski łącznie 15 języków 

-dopuszczacie Państwo menu językowe w języku angielskim i chińskim? 

-proszę również o potwierdzenie, że chodzi o menu obsługowe związane z ustawieniami i 

konfiguracją urządzenia? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza menu językowego w języku angielskim i chińskim. Informacje 

na panelu ekranu w języku polskim.  

 

Menu związane z konfiguracją i ustawieniami stacji może być w dowolnym języku - stacja 

powinna być skonfigurowana przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 9 

Zakres temperatury pracy [°C] - od -30 do +55 

-dopuszczacie Państwo: Zakres temp. pracy: -30°C do 50°C, obniżenie mocy od 50°C i 

więcej 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

        Burmistrz 

/-/ Dariusz Gwiazda 

 

 


